MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO
ESTÀDO DO P,\IL\N,\

RICARDO NIO ORTINÃ
PITE,I]E,ITO M UNICIPÀL

DO SUDOESTE

,{rt. 3" Esta

contÍário.

Lei entntá em vigor fl^ d^t^ de sua publicação, revogadas as disposições em

Estado d<>Pat;arâ,02 de junhoGabinete do Ptefeito Municipal de Santo Antônio do S

de2022.

?

0[[1TlilÉ,0 Dr PUBLIüAÇA0

LEI N" 3.035/2022

Autoria: Poder Legislativo Municipal

Súmula: .,Âltera a denominaçào e o nome de vias púbiicas

urbaflas, no âmbito do Município de santo Antônio dcr

Sudoeste, Estado dol)atanâ e dá outras providênci'as'"

O Poder Legislativo Municipal de Santo Àntônio do Sudoeste, Estado doPat;anâ, âpÍovou, e eu

Prefeito Municipal sanciono a segúnte Lei:

Âtt. 1" "Altera a denolrinação e o flome da Rua Manoel Batcellos dos Santos, compreendida

entte os bairros Sete de Setembro e Pdncesa Izabel, a qual passatá denominat "Âvenida Cortêa e Sá"'

t\tt. 2- Áltera o nome da Gonçalves Dias no Bairro Princesa Isabel, e passâ a denominar

"Rua Manoel Barcellos dos Santos".

ilÁ,TÂ: ffi_l^çAlWa
,iüilliAl":

^

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

GABINETE DO PREFEITO
L813.03512022

LEI N" 3.03512022
Autoria: Poder Legislativo Municipal

Súmula: "Altera a denominação e o nome de

vias pírblicas nrbanas, no âmbito do Município
de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do

Paraná e dá outras Providências."

O Poder Legislativo Municipal de Santo Antônio do Sncloeste,

Estado do Pãraná, aprovou, e eu Prefeito Municipal sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1o "Altera a deuotninação e o nome da Rua Manoel
Barcellos dos Sautos, compreendida entl'e os bairros Sete de

Setembro e Princesa lzabel, a qual passará denominar "Avenida
Con'êa e Sá".

Art. 2o Altera o notne da Gonçalves Dias no Bairro Princesa
Isabel, e passa a denominar "Rua Manoel Barcellos dos

Santos".

Art. 3o Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio do Sudoeste,
Estado do Paraná,02 dejunho de2022.

RICARDO ANTÔNTO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado porl
Cínti a Fern an da Lanzarin

Código IdentiÍicado r :831 02F84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

no dia 03/06/2022.8diçã,o 2532
A verificação de autenticidade da matéria pode set feita
informando o código identificador tto site:
https ://www. diariomunicipal. com. br/amp/